At the Tunic:

*Tunica jucunditatis, et indumento laetitiae induat me Dominus.*

At the Dalmatic:

*Indue me, Domine, indumento salutis et vestimento laetitiae; et dalmatica iustitiae circumda me semper.*

At the Gloves:

*Circumda, Domine, manus meas munditia novi hominis, qui de caelo descendit: ut, quemadmodum Jacob dilectus tuus, pelliculis*

*hoedorum opertis manibus, paternam benedictionem, oblato patri cibo potuque gratisimo, impetravit; sic et oblata per manus nostras salutaris hostia, gratiae tuae benedictionem merear. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui in similitudinem carnis peccati pro nobis obtulit semetipsum.*

At the Chasuble:

*Domine, qui dixisti: Jugum meum suave est, et onus meum leve: praesta, ut illud portare sic valeam, quod possim consequi tuam gratiam.*

At the Mitre:

*Mitram, Domine, et salutis galeam impone capiti meo; ut contra antiqui hostis omniumque inimicorum meorum insidias inoffensus evadam.*

At the Ring:

*Cordis et corporis mei, Domine, digitos virtute decora, et septiformis Spiritus sanctificatione circumda.*

At the Maniple:

*Merear, precor, Domine, manipulum portare mente flebili; ut cum exultatione portionem accipiam cum justis.*

The Prayers Said by a Pontiff  
Whenever He Celebrates Privately  
When he takes off the Cappa:

*Exue me, Domine, veterem hominem cum moribus et actibus suis: et indue me novum hominem, qui secundum Deum creatus est in justitia, et sanctitate veritatis.*

When he washes his hands:

*Da, Domine, virtutem manibus meis ad abstergendam omnem maculam immundam; ut sine pollutione mentis et corporis valeam tibi servire.*

At the Amice:

*Impone, Domine, capiti meo galeam salutis, ad expugnandos diabolicos incursus.*

At the Alb:

*Dealba me, Domine, et munda cor meum; ut, in sanguine Agni dealbatus, gaudiis perfruar sempiternis.*

At the Cincture:

*Praecinge me, Domine, cingulo puritatis, et exstingue in lumbis meis humorem libidinis; ut maneat in me virtus continentiae et castitatis.*

At the Pectoral Cross:

*Munire digneris me, Domine Jesu Christe, ab omnibus insidiis inimicorum omnium, signo sanctissimae Crucis tuae: ac concedere digneris mihi indigno servo tuo, ut sicut hanc Crucem, Sanctorum tuorum reliquiis refertam,*

*ante pectus meum teneo, sic semper mente retineam et memoriam passionis, et sanctorum victorias Martyrum.*

At the Stole:

*Redde mihi, Domine, stolam immortalitatis, quam perdidisti in praevaricatione primi parentis; et, quamvis indignus accendo ad tuum sacrum mysterium, merear tamen gaudium sempiternum.*